Директору

ООО «Концессии водоснабжения»

от_______________________________

_________________________________

адрес: ___________________________

                                     (почтовый адрес)

_________________________________

Контактный телефон: _________________________________

E - mail: _________________________________

Заявление

Прошу Вас осуществить действия по подключению (технологическому присоединению) к централизованной системе холодного водоснабжения и/или водоотведения (нужное подчеркнуть) индивидуального жилого дома

по адресу (улица, № дом, район): _______________________________________ ____________________________________________________________________

 в соответствии с договорами(ом) на технологическое присоединение:

№ ______________  от __________________  г.

№ _______ _______ от __________________  г.

Данным заявлением подтверждаю, что проектируемые сети построены в полном объёме, внутридомовые сети и оборудования объекта к приему холодной воды готовы.

Приложение:

1. Копия условий подключения к сетям водопровода и канализации.
2. Копия проектной документации на водопровод и/или канализацию с согласованием организации ВКХ.
3. Документ, подтверждающий оплату по договору на технологическое присоединение (оплата должна составлять не менее 85% от общей стоимости договора).
Заявитель            ___________________                __________________

                                                                (ФИО)

                                              (подпись)
                                                                   «_____»  _______________ 20___ г.